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Nr 108.

Godkänd av första kammaren den 12 mars 1939.
Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position angående avskrivning av räntor å köpeskillingen 
för viss försäljningslott från Näs kungsgård i Kopparbergs 
län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 26.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 10 februari 1939 avlåten proposition, nr 75, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att kronans 
fordran hos Carl Gottfrid Berg och hans hustru å 1,461 kronor 84 öre enligt 
en i statsrådsprotokollet omförmäld skuldförbindelse den 21 december 1931 
må avskrivas.

Den gjorda framställningen föranleder ingen erinran från riksdagens sida. 
Riksdagen anmäler, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 12 mars 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 109.

Godkänd av första kammaren den 12 mars 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
om utsträckt tillämpning av det representativa systemet 
enligt lagen om församlingsstyrelse.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 5.)

Till Konungen.

Under åberopande av konstitutionsutskottets, av riksdagen godkända ut­
låtande nr 5, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anled­
ning av de inom riksdagen väckta motionerna 1:119 och 11:275 anhålla, att
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Eders Kungl. Maj :t ville föranstalta om utredning av frågan om utsträckt 
tillämpning på sätt närmare angivits i konstitutionsutskottets förenämnda ut­
låtande av det representativa systemets användning enligt lagen örn försam- 
lingsstyrelse samt örn framläggande för riksdagen före nästa allmänna kyrko­
fullmäktigeval av de förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 12 mars 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 110.

Godkänd av första kammaren den 12 mars 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion örn 
viss ändring i 11 § förordningen örn automobilskatt.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 4.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betän­
kande nr 4, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Maj :t tillkännagiva, att riksdagen i anledning av en inom riksdagen 
väckt motion, II: 313, för sin del antagit följande

Förslag
till

förordning om ändrad lydelse av 11 § förordningen den 2 juni 1922 
(nr 260) om automobilskatt. 1

Härigenom förordnas, att 11 § förordningen den 2 juni 1922 örn automobil­
skatt skall erhålla ändrad lydelse på sätt nedan angives:

11 §■
Den, som----------- femhundra kronor.
Där någon, som eljest brukar skattepliktig automobil, ej på begäran av 

polisman företer kvitto, som enligt 9 § skall medföras å automobilen, straffes 
med böter från och med tio till och med femtio kronor. Styrker den, som er- 
tappats med att under färd icke hava medhaft skattekvitto, senast å tredje 
söckendagen därefter hos vederbörande åklagare, att han vid tiden för förseel­
sen innehade gällande skattekvitto, och giva omständigheterna vid handen, att


